
1

2

3

4
5

6

7

8
9

10

17
18

19
20

21 22

23
24

25
26

27

28
29

30
31

11

12
13

14
15

16

Kûpersleantsje

G
ra

vin
n

e
w

e
i

B
u

o
rre

n

Kûpersleantsje

K
o

ai
lâ

n

K
o

m
e

lke
rsstrj.

Terhernster Poelen

D

E

F

G

H

A

B

C

A
k
k
ru

m

J
o
u
re

N

Wijzigingen voorbehouden
Änderungen vorbehalten
Subject to changes - 07-2016

A =    Parkreceptie en bootverhuur
  Parkrezeption und Bootvermietung
  Park reception and boat rental
B  =   Milieustraat (glas, papier & restafval)  

Entsorgungsstelle
  Environmental area
C  =  Bootverhuur - Boot Vermietung - Boat rental 
D  =  Speelveld - Spielplatz - Playing field
E  =   Verhuur ligplaatsen - Vermietung Ankerplätzer
  Rental of mooring
F  =  Opstappunt Kameleondorp Terherne
  Haltestelle “Kameleondorp Terherne”
  Boarding area “Kameleondorp Terherne”
G  =   Supermarkt, winkels, kapsalon en horeca
   Supermarkt, Geschäfte, Friseursalon und 

Restaurant - Supermarket, shops, hairdresser’s 
saloon and restaurant

H  =  Kameleondorp Terherne
 = Parkeerplaats

  Parkplatz - Parking place
 = AED - Defibrillator

Plattegrond & faciliteiten

Reserveer nu voor uw volgend verblijf 
uw favoriete waterwoning op dit park. 
U betaalt dan geen voorkeurskosten. 
Vraag ernaar bij de receptie.

Reservieren Sie jetzt Ihren nächsten Aufenthalt in diesem Park. 
Sie zahlen keinen Aufpreis für Buchungen mit Sonderwunsch.
Weitere Informationen erhalten Sie an der Rezeption.

Reserve your favourite residence for your next stay on this 
park now and save the regular bookings preference costs. 
For more information contact the reception.

Gratis voorkeursboeking
Kostenloser Sonderwunsch

Free bookings preference

Belangrijke
telefoonnummers

Wichtige
Telefonnummern

Important
telephone numbers

Alarmnummer Notruf Alarmnumber 112

ANWB ANWB (Pannenhilfe) ANWB (roadside assistance) +31-(0)88 269 28 88  

Bij calamiteiten Bei dringenden Notfällen In case of emergency +31-(0)6 19 06 72 92

Huisarts Akkrum Hausarzt Akkrum Doctor Akkrum +31-(0)566 65 16 00  

Huisartsenpost  
Heerenveen (na 17.00 
uur en tijdens weeken-
den en feestdagen)

Hausärztlicher Notdienst 
‘Heerenveen’ (nach 17.00 
Uhr und an Wochen- 
enden bzw. Feiertagen)

Doctors post ‘Heerenveen’
(after working hours, during 
weekends and holidays)

0900-112 71 12

Politie Polizei Police 0900-8844

Ter waarde van 
Wert - worth:

F 18,75

Parkplan & Einrichtungen  - Map & facilities
Bootverhuur bij de receptie

Bootverleih an der Rezeption – Boat rental at the reception

4-6C1
4-6-Pers.
Opvaart

4-6C2
4-6-Pers.
Opvaart

4-6C3
4-6-Pers.

Buitenvaart

Woning - Ferienhaus - House

Niet in verhuur
Nicht in der 
vermietung
Not for rent

6C1
6-Pers.
Opvaart

6L
6-Pers.
Opvaart

8C1
8-Pers.
Opvaart

8C2
8-Pers.

Buitenvaart

8-10C
8-10-Pers.
Buitenvaart

6C2
6-Pers.

Buitenvaart

Ingang
Eingang 
Entrance

Centrum
Zentrum - Center: 

Terherne


